PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE— MG   GABINETEDO PREFEITO
Pe pr

PrvSOHiSOREa

POUSO ALEGRE, 14 DE MARÇO DE 2023.

OFÍCIO GAPREF Nº 31/23

Senhor Presidente,

= Cumprimentando-o cordialmente, solicito votação em regime de urgência por parte dos ilustres

» Vereadores, o Projeto de Lei nº. 1.424, que:

É «DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DE PRÉDIO PÚBLICO: CENTRO DE ESPECIALIDADES MAURA

E CÉLIA DE SOUZA FARIA (10/01/1960 - 1 1/11/2022).

do Contando com apoio dos ilustres Vereadores, peço também que seja o Projeto votado, favoravelmente,

m em única votação, tendo em vista a inauguração da UBS.

Com expressões de elevada estima,
: Assinado de forma digital

JOSE DIMAS DA SILVA irei e or ai
FONSECA:342095146" “FONSECA:34209514691

Dados: 2023.03.14 16:58:00 91 o 0300

Jose Dimas da Silva Fonseça

vi Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leandro Morais
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE- MG